
 

Uchwała nr CXL /471/ 2013 
Zarządu Powiatu Nakielskiego  

z dnia 18 listopada 2013 r. 
 

 w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń o charakterze użyteczności publicznej 

powiatu nakielskiego 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2013 r. 

poz. 595 poz. 645) i § 3 pkt 1 uchwały Nr XXXIII/357/2013 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 30 października 2013 roku  

w sprawie zasad i trybu korzystania z powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz powierzenia Zarządowi 

Powiatu Nakielskiego sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z tych obiektów i urządzeń (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom  

z 7 listopada 2013 roku, poz. 3323) uchwala się, co następuje:  

 

   §1. Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń o charakterze użyteczności publicznej Powiatu 

Nakielskiego w brzmieniu określonym w  załączniku do niniejszej uchwały. 

      §2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Referatu Turystyki i Sportu Starostwa Powiatowego w Nakle nad 

Notecią. 

      §3. Traci moc uchwała Zarządu Powiatu Nakielskiego nr CXXVIII/443/2013 z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie 

ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń o charakterze użyteczności publicznej powiatu 

nakielskiego. 

      §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 22 listopada 2013 roku. 

 

   

   

   

       Starosta  

       Tadeusz Sobol ..............................................  

 

        Wicestarosta  

        Andrzej Kinderman ......................................  

 

        Pozostali członkowie Zarządu  

       Leszek Gutkowski ........................................  

   

       Jarosław Schulz ............................................  

   

       Antoni Zbylut …...........................................  

  

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zmianie uległa podstawa prawna dla uchwały nr CXXVIII/443/2013 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia  

28 sierpnia 2013 roku w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń o charakterze 

użyteczności publicznej powiatu nakielskiego. Uchwała nr XXX/339/2013 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 26 czerwca 

2013 roku w sprawie zasad i trybu korzystania z powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz powierzenia 

Zarządowi Powiatu Nakielskiego sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z tych obiektów i urządzeń straciła moc.  

Z dniem 22 listopada 2013 roku, tj. 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego, 

wejdzie w życie uchwała nr XXXIII/357/2013 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 30 października 2013 roku w sprawie zasad 

 i trybu korzystania z powiatowych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz powierzania Zarządowi Powiatu 

Nakielskiego sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z tych obiektów i urządzeń. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  
do uchwały  

Zarządu Powiatu Nakielskiego nr CXL/471/2013  
z dnia 18 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów  
i urządzeń o charakterze użyteczności publicznej powiatu nakielskiego 

 

 

 
RODZAJ USŁUGI 

 
STAWKA BRUTTO 

Wynajem kajaków, rowerów wodnych (1 h) 
Jednorazowy wynajem min. 8 kajaków powyżej 8 h - 50% zniżki 

5 zł 

Wynajem kajaków, rowerów wodnych (1 doba)1  50 zł 

Wynajem przyczepy do przewozu kajaków (1 h) 10 zł 

 
Bilet wstępu na zorganizowane imprezy kulturalno-rekreacyjne (1 osoba) 

 
Cenę każdorazowo ustala 

Zarząd Powiatu Nakielskiego  
 

Postój jednostki w basenie przystani - 1 doba2 (w cenie media tj.: woda, energia 
elektryczna, zrzut nieczystości i śmieci) 

5 zł 

Postój jednostki w basenie przystani - 1 miesiąc (w cenie media tj.: woda, energia 
elektryczna, zrzut nieczystości i śmieci) 

50 zł 

Wpłynięcie jednostki i zacumowanie do 6 h bezpłatnie (bez możliwości korzystania z 
mediów) 

 

 
 

1
 przez dobę rozumie się 24h od momentu wypożyczenia sprzętu pływającego 

2
 przez dobę rozumie się czas pomiędzy godziną 12.00 a godziną 12.00 dnia następnego 


